АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ ¥  / О- 2022 п.г.т. Мотыгино № -

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с решением Мотыгинского районного Совета депутатов
от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления
и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
Мотыгинский район», решением Мотыгинского районного Совета депутатов
от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении Положения о муниципальной казне
муниципального образования Мотыгинский район», постановлением
администрации Мотыгинского района от 18.04.2013 № 225-п
«Об утверждении Положения о Реестре муниципальной собственности»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании заявления
начальника Управления образования от 23.09.2022 № 776,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район следующее движимое имущество:________
п/п
№

Наименование •
имущества

Кол-
во

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.
1 Ноутбук Rikor 1 У0000005744 72327,25 0,00
2 Ноутбук Rikor 1 У0000005745 72327,25 ' 0,00
3 Ноутбук Rikor 1 У0000005746 72327,25 0,00
4 Ноутбук Rikor 1 У0000005747 72327,25 0,00
5 Ноутбук Rikor 1 У0000005748 72327,25 0,00
6 Ноутбук Rikor 1 У0000005749 72327,25 0,00
7 Ноутбук Rikor 1 У0000005750 72327,25 0,00
8 Ноутбук Rikor 1 У0000005751 72327,25 0,00
9 Ноутбук Rikor 1 У0000005752 72327,25 0,00
10 Ноутбук Rikor 1 У0000005753 72327,25 0,00

11
Тележка для хранения
и зарядки ноутбуков
Schoolbox

1 У0000005754 75885,00 0,00

12 Ноутбук СШР1Х .
модель Office 106144 1 У0000005759 50125,00 0,00

13 Ноутбук CHIPIX
модель Office 106144 1 У0000005760 50125,00 0,00

14 Ноутбук CHIPIX 1 У0000005761 50125,00 0,00

модель Office 106144

15 Ноутбук CHIPIX
модель Office 106144 1 У0000005762 50125,00 0,00

16 Ноутбук CHIPIX
модель Office 106144 1 У0000005763 50125,00 0,00

17 Ноутбук CHIPIX
модель Office 106144 1 У0000005764 50125,00 0,00

18 Ноутбук CHIPIX
модель Office 106144 1 У0000005765 50125,00 0,00

19 Ноутбук CHIPIX
модель Office 106144 1 У0000005766 50125,00 0,00

20 Ноутбук CHIPIX *
модель Office 106144 1 У0000005767 50125,00 0,00

21 Ноутбук CHIPIX
модель Office 106144 1 У0000005768 50125,00 0,00

22 Ноутбук CHIPIX
модель Office 106144 1 У0000005769 50125,00 0,00

23
Цифровая лаборатория
для школьников
(биология)

1 У0000005770 67750,00 0,00

24
Цифровая лаборатория
для школьников
(физика)

1 У0000005771 67750,00 0,00

25
Цифровая лаборатория
для школьников
(экология)

1 У0000005772 110000,00 110000,00

26
Цифровая лаборатория
для школьников
(биология)

1 У0000005773 55602,00 0,00

27
Цифровая лаборатория
для школьников
(биология)

1 У0000005774 55602,00 0,00

28
Цифровая лаборатория
для школьников
(биология)

1 У0000005775 55602,00 0,00

29
Цифровая лаборатория
для школьников
(биология)

1 У0000005776 55602,00 0,00

30
Цифровая лаборатория
для школьников
(биология)

1 У0000005777 55602,00 0,00

31
Цифровая лаборатория
для школьников
(биология)

1 У0000005778 55602,00 0,00

32 Цифровая лаборатория 1 У0000005779 55 602,00 0,00

для школьников
(химия)

33
Цифровая лаборатория
для школьников
(химия)

1 У0000005780 55 602,00 0,00

34
Цифровая лаборатория
для школьников
(химия)

1 У0000005781 55 602,00 0,00

35
Цифровая лаборатория
для школьников
(химия)

1 У0000005782 55 602,00 0,00

36
Цифровая лаборатория
для школьников
(химия)

1 У0000005783 55 602,00 0,00

37
Цифровая лаборатория
для школьников
(химия)

1 У0000005784 55 602,00 0,00

38
Цифровая лаборатория
для школьников
(химия)

1 У0000005785 55 602,00 0,00

39 Цифровая лаборатория
для школьников 1 У0000005786 55 601,99 0,00

40 Цифровая лаборатория
для школьников 1 У0000005787 55 601,99 0,00

41 Цифровая лаборатория
для школьников 1 У0000005788 55 601,99 0,00

42 Цифровая лаборатория
для школьников 1 У0000005789 55 601,99 0,00

43 Цифровая лаборатория
для школьников 1 У0000005790 55 601,99 0,00

44 Цифровая лаборатория
для школьников 1 У0000005791 55 601,99 0,00

45 Цифровая лаборатория
для школьников 1 У0000005792 55 601,99 0,00

46
Цифровая лаборатория
для школьников
(экология)

1 У0000005793 98 952,69 0,00

47
Цифровая лаборатория
для школьников
(экология)

У0000005794 98 952,69 . 0,00

48

Учебный набор
программируемых
робототехнических
платформ

1 У0000005795 204 600,00 204 600,00

49 Учебный набор 1 У0000005796 153 974,00 153 974,00

программируемых
робототехнических
платформ

50 Робот-манипулятор
учебный 1 У0000005797 374 000,00 374 000,00

51
Расширенный
робототехнический
набор

1 У0000005798 140 430,00 140 430,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района г В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25